1/2

2025 年 12 月吉日

お客様各位

             南海プライウッド株式会社

「ウォールゼットエノーク２」プラスアップパーツの仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ご愛顧を頂いております「ウォールゼットエノーク２」のプラスアップパーツの「背板パネル・

上吊ハンガーパイプ・回転トレー」につきまして、意匠性および機能性の向上を目的として、下記の通り仕

様変更をさせていただくことになりました。仕様変更は 2026 年 2 月頃を予定しておりますが、今後の販売

需要数によっては、切り替え時期が前後する可能性がございます。変更品につきましては、現行品の在庫が無

くなり次第、販売を開始いたします。予めご了承ください。

 この仕様変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただき、今後とも弊

社製品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

仕様変更対象製品一覧

■「ウォールゼットエノーク２」背板パネル、上吊ハンガーパイプ、回転トレー

カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2025：P43～44 単品カタログ P26～27

＜変更内容＞

■背板パネル

幅を 15mm拡大したことで、より多くのプランに対応できるようになりました。

 変更点 現行品 変更品

幅サイズ

単位：mm

単位：mm

対象規格

変更点 現行品 変更品

コード・品番

14902009 E2OP-W36-LW 14902090 E2OP-W36-LW-A

14902010 E2OP-W36-IJ 14902091 E2OP-W36-IJ-A

14902011 E2OP-W36-AJ 14902092 E2OP-W36-AJ-A

2/2

■上吊ハンガーパイプ

ブラケットの高さを 100mm から 135mm に変更し、持ち手の大きな傘もスムーズに掛けられるようにな

りました。

 変更点 現行品 変更品

ブラケット

サイズ

単位：mm

単位：mm

対象規格

変更点 現行品 変更品

コード・品番

14902056 E2UP-L04-A 14902095 E2UP-L04-A1

14902057 E2UP-L06-A 14902096 E2UP-L06-A1

14902058 E2UP-L08-A 14902097 E2UP-L08-A1

14902059 E2UP-L09-A 14902098 E2UP-L09-A1

■回転トレー

新柄のダークグレーに対応したグレー色のスライドトレーと従来のカラーに対応したホワイト色をライン

ナップ。コストダウンも実現し、更に利用しやくなりました。

 変更点 現行品 変更品

名称 回転トレー スライドトレー

形状

単位：mm

単位：mm

カラー 半透明 ホワイト・グレー

対象規格

変更点 現行品 変更品

コード

品番

設計価格

14902024 E2KT
14,300 円

（税込15,730円/ｾｯﾄ）

14902099 E2ST-W 5,000 円

（税込 5,500 円/ｾｯﾄ）
14902100 E2ST-G

※背板パネルおよび上吊ハンガーパイプの設計価格の変更はございません。

以上

47
137 296

230

166

43